

Тегін медициналық көмектің кепілдік берілген көлемін және міндетті әлеуметтік медициналық сақтандыру жүйесіндегі медициналық көмекті көрсету бойынша дәрілік заттарды, профилактикалық (иммундық-биологиялық, диагностикалық, дезинфекциялық) препараттарды, медициналық мақсаттағы бұйымдар мен медициналық техниканы, фармацевтикалық қызметтер көрсетуді сатып алуды ұйымдастыру және өткізу қағидалары Баға ұсыныстарын сұрату тәсілінің қортынды туралы хаттама №14

Жосалы кенті

05.10.2018ж.

№ лот	Сатып алынатын медициналық мақсаттағы бұйымдар тауарлардың, фармацевтикалық көрсетілетін қызметтердің қысқаша сипаттамасы	өлшем бірлігі	Тапсырыс беруші бағасы			"Эко-Фарм" ЖШС-гі г.Қызылорда Шұғылы м.а №54 үй.		Қазақстан Республикасы Үкіметінің "Тегін медициналық көмектің кепілдік берілген көлемін және міндетті әлеуметтік медициналық сақтандыру жүйесіндегі медициналық көмекті көрсету бойынша дәрілік заттарды, профилактикалық (иммундық-биологиялық, диагностикалық, дезинфекциялық) препараттарды, медициналық мақсаттағы бұйымдар мен медициналық техниканы, фармацевтикалық қызметтер көрсетуді сатып алуды ұйымдастыру және өткізу қағидаларын бекіту туралы" 2009 жылғы 30 қазандағы № 1729 Қаулысына өзгерістер енгізу туралы Қазақстан Республикасы Үкіметінің 2017 жылғы 8 қарашадағы № 719 қаулысының 10 тарау 112 тармақшасына сәйкес әрбір лотқа ең төменгі баға ұсынып жеңімпаз болып танылған өнім берушілер:
			көлемі	бағасы	сумма	баға	сумма	
1	Катетер д/мочевого пузыря муж стер №8 FR	шт	2000	800	1600000	770	1540000	"Медикал глобал" ЖШС-гі

Сатып алу барысында бір әлеуетті өнім беруші баға ұсыныстарын ұсынды ("Медикал глобал" ЖШС-гі). Әлеуетті өнім беруші "Медикал глобал" ЖШС-гі тапсырған баға ұсынысына сәйкес лот (№1) бойынша осы қаулының 112-шы тармағына сәйкес жеңімпаз болып танылады. Қазақстан Республикасы Үкіметінің 2017 жылғы 8 қарашадағы № 719 қаулысының 10 тарау 113 тармақшасына сәйкес баға ұсыныстарын сұрату тәсілінің жеңімпаз болып танылған әлеуетті өнім беруші сатып алуды ұйымдастырушыға жеңімпаз деп танылған күннен бастап күнтізбелік он күн ішінде біліктілік талаптарына сәйкестігін растайтын құжаттарды ұсынуға міндетті.

Тапсырыс беруші: Амбулаториялық – емханалық қызметі бар «Қармақшы аудандық орталық ауруханасы» мемлекеттік коммуналдық қазыналық кәсіпорны Мекен жайымыз: Қызылорда облысы Қармақшы ауданы Жосалы кенті Абай көшесі №105 үй.

Комиссия төрағасы:  Н. Жұқалов

Комиссия құрамы:  Ш.Омарова

Хатшы:  Ш.Жусупова  
 А.Аманов